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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

23.11.2013

B-nuorten SM

Lukko

Turku

42
19:13
20:58

Äijänsuon harjoitusjäähalli Rauma

485

Päävalmentaja Auvinen Jere
Valmentaja Salo Anssi
Joukkueenjohtaja Mantere Anu
Huoltaja Gustafsson Jaana
Huoltaja Kujansuu Katja

Päävalmentaja Salonen Tommi
Valmentaja Ryömä Heikki
Joukkueenjohtaja Nyberg-Keinänen Pia
Joukkueenjohtaja Reunanen Outi
Huoltaja Jalonen Minna
Huoltaja Lauronen Anna-Maija

1

34

4
3
10
17
0

1 Soinila Johanna |||

4 Ylitalo Lotta 33
6 Elo Olga  -98
7 Katavisto Linda 22
8 Seimelä Jenni |
11 Komulainen Senni A 2 24
12 Kujansuu Katariina
13 Gustafsson Neea 3 14 |
14 Urponen Reetta A
15 Penttilä Elina 11
18 Mäntynen Veera 22
19 Salo Roosa 1 12 |
21 Raula Annika C 33

22

34

4
3
10
17
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

22 Varjola Riina

24 Mantere Henna 3 14
25 Neuvonen Alisa 1 23

1

53

15
17
9
12
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

1 Salonen Iida  -98 |||||

2 Laine Neea 22
5 Reunanen Emma  -98 22
8 Mahkonen Tania A  -98 11
9 Jalonen Jonna C 1 12
10 Niitynpää Tanja A 11 ||
11 Kailajärvi Sinianna 11 |
14 Keinänen Lotta
15 Eskelinen Tuovi 11
16 Andersson Matleena 11
17 Lehmonen Vilma  -94
18 Niitynpää Tina  -93 11
19 Järvinen Juiju 11
20 Lehtoaho Nina  -98 1 12 ||

Nieminen Jari-Pekka

Koivusalo Teijo

 

5 2
2 0
4 1
3 2

14 5

1 2:36 13 19
2 5:38 4 7 21

1 6:31 10 8 5 20 2 2 6:56 8:43

3 8:43 24 25

2 9:46 20 2 9

4 10:36 11

20 2 5 13:34 13:46

5 13:46 24 25

10 2 7 14:58 16:24

6 16:24 24 21
7 17:36 4 11

19 2 9 23:48 25:48

10 2 14 27:47 29:47

8 32:36 15

11 2 13 34:06 36:06

9 36:22 13 18

3 36:34 15 19 18

10 37:14 4 7 11
11 42:46 13 18

4 47:42 16 11 5

12 48:05 11
13 48:31 25 21 24

13 2 13 53:42 54:46
8 2 11 54:39 56:39

5 54:46 9 2 20

14 59:50 19 13
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